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Altrecht Mevrouw E.D. Kroon Opleider A-opleiding Lange Nieuwstraat 119 3512 PG UTRECHT

e.kroon@altrecht.nl

030 - 2308614 3/15/2019 9/1/2024 24 maanden

Arkin Mevrouw Dr. D. Schoonbrood Opleider Ouderen Strekkerweg 77 1033 DA AMSTERDAM danielle.schoonbrood@arkinouderen.nl 10/24/2022

erkend voor 

onbepaalde tijd 6-12 maanden

Dimence Mevrouw S.E. Troost

Plaatsvervangend 

opleider Lokatie Schuttevaerkade, A-opleiding PsychiatriePostbus 110 8000 AC ZWOLLE s.troost@dimence.nl 7/11/2014 5/7/2024 6 of 12 maanden 6 of 12 maanden 6 of 12 maanden

Erasmus MC De heer Dr. M.P.H. Coesmans Opleider Postbus 2040 3000 CA ROTTERDAM m.coesmans@erasmusmc.nl 4/21/2020

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 1-11-

2023 6-12 maanden 6-12 maanden 

GGNet De heer Dr. P. Naarding Opleider A-opleiding Postbus 928 7301 BD APELDOORN P.Naarding@ggnet.nl 055 - 3686211 11/22/2012 4/11/2025 24 maanden

GGZ Breburg De heer W.A.A.J. Garenfeld Opleider Postbus 770 5000 AT TILBURG w.garenfeld@ggzbreburg.nl 088 - 0161337 6/21/2013 1/28/2024 24 maanden

GGz Centraal De heer J.M. Hollestelle Opleider Postbus 1000 3850 BA ERMELO j.hollestelle@ggzcentraal.nl 4/13/2021 11/20/2024 6 maanden

GGZ Delfland De heer M.M. de Wolf Opleider Postbus 5016 2600 GA DELFT m.dewolf@ggz-delfland.nl 015 2607607 6/4/2020 7/16/2024 6-12 maanden 6-12 maanden 12-24 maanden

GGZ Drenthe Mevrouw A. Lugtenburg Opleider Denneweg 9 9404 LA ASSEN astrid.lugtenburg@ggzdrenthe.nl 9/10/2021 1/1/2025 6-12 maanden

GGZ Drenthe De heer H.C.P. Venema

Plaatsvervangend 

opleider Denneweg 9 9404 LA ASSEN harry.venema@ggzdrenthe.nl 9/14/2018 1/1/2025 6-12 maanden

GGZ Friesland, Divisie Van Andel 

Ouderenpsychiatrie De heer P.D. Meesters Opleider Afd. Leerhuis Sixmastraat 2 8932 PA LEEUWARDEN pauldavid.meesters@ggzfriesland.nl 11/17/2017 10/1/2024 24 maanden

GGZ inGeest Mevrouw C.M. Sonnenberg Opleider A.J. Ernststraat 1187 1081 HL AMSTERDAM c.sonnenberg@ggzingeest.nl 020 - 7885565 3/7/2013 7/11/2025 6-12 maanden

GGZ Noord-Holland-Noord Mevrouw E.G.

Cappabianca-

Schafer Opleider Oude Hoeverweg 10 1816 BT ALKMAAR G.Cappabianca-Schaefer@ggz-nhn.nl 3/19/2018

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 31-5-

2022 max. 36 maanden max. 24 maanden

GGZ Rivierduinen De heer J.S. van Denderen Opleider Postbus 405 2300 AK LEIDEN s.vandenderen@rivierduinen.nl 12/1/2020

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 1-2-2021 6-12 maanden

Lentis De heer A. Glazenborg Opleider Secretariaat A-opleiding Postbus 86 9700 AG GRONINGEN a.glazenborg@lentis.nl 12/16/2019 9/1/2024

LUMC De heer Dr. E.J. Giltay Opleider Afd. Psychiatrie, B1-P kamer 42 Postbus 9600 2300 RC LEIDEN e.j.giltay@lumc.nl 071 - 5263448 4/24/2019 7/19/2024 2x 6 maanden 6 maanden

Maastricht UMC+ De heer Prof.dr. A.F.G. Leentjens Opleider Afd. Psychiatrie Postbus 5800 6202 AZ MAASTRICHT a.leentjens@maastrichtuniversity.nl 043 - 3877499 12/9/2022

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 10-12-

2021 6 of 12 maanden

Met ggz Mevrouw H. Croonen Opleider Minister Beverstraat 3 6042 BL ROERMOND hcroonen@metggz.nl 088-1149494 6/3/2022 1/25/2024 6-12 maanden

Mondriaan Mevrouw Dr. S. Sobczak Opleider Ouderen Kloosterkensweg 10 6419 PJ HEERLEN s.sobczak@mondriaan.eu 088 5066363 6/19/2018 7/4/2024 24 maanden

Parnassia Groep De heer Dr. R.M. Kok Opleider Secretariaat Opleiding Psychiatrie Kiwistraat 43 2552 DH DEN HAAG r.kok@parnassia.nl 088 - 3575252 4/19/2013

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 12-4-

2022 6-12 maanden per stage

Parnassia Groep Mevrouw Dr. S. van Liempt Opleider Parnassia Academie Oude Parklaan 123 1901 ZZ CASTRICUM s.liemptvan@parnassia.nl 088 - 3580461 10/21/2019

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 12-4-

2022 6-12 maanden

Parnassia Groep, Antes Mevrouw A.V.A. Verkuil Opleider

Opleiding Psychiatrie Rijnmond, 

Gebouw I Albrandswaardsedijk 74 3172 AA POORTUGAAL a.verkuil@anteszorg.nl 1/30/2024

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 12-4-

2021 24 maanden

Pro Persona Mevrouw L. Wouts Opleider Nijmegen, cluster Ouderenpsychiatrie Nijmeegsebaan 61 6525 DX NIJMEGEN l.wouts@propersona.nl 10/21/2019

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 12-5-

2023 6-12 maanden

Radboud UMC Mevrouw D. Everaerd Opleider Afdeling Psychiatrie Postbus 9101 6500 HB NIJMEGEN daphne.everaerd@radboudumc.nl 024 - 3613400 10/12/2023

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 7-5-2021 6-12 maanden 6-12 maanden

Reinier van Arkel Groep Mevrouw M.J.

Schreuder-

Sanderse Opleider Bethaniestraat 2 5211 LJ 'S-HERTOGENBOSCH r.schreuder@reiniervanarkel.nl 6/22/2022

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 1-10-

2020 12 maanden

UMC Groningen De heer Prof.dr. R.C. Oude Voshaar Opleider UCP CC 44 Postbus 30001 9700 RB GRONINGEN r.c.oude.voshaar@umcg.nl 050 - 3612367 9/9/2015

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 9-3-2022 24 maanden

Yulius Opleider Overkampweg 135 3318 AR DORDRECHT


